CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 80/2024-EXP.DIV

Prezado Senhor,

A requerimento da vereadora Janaína Barbosa da Silva, deferido na 37ª Sessão Ordinária, e ao mesmo tempo em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos solicitar que, no prazo de 15 dias, em relação aos procedimentos licitatórios para aquisição de suplementos/leites especiais para a área da saúde, apresente cópia de todos os procedimentos e suas respectivas notas ficais e empenhos e demais documentos referentes aos seguintes processos: Contrato nº 137/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: Cirúrgica Prime Ltda.; Contrato nº 138/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: Bravonutri Comércio de Produtos Nutricionais EIRELI-EPP; Contrato nº 139/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: MM Comércio de Produtos e Equipamentos; Contrato nº 140/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: V&V Nutrição Hospitalar Ltda.; Contrato nº 141/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: União Nutricional Ltda.; Contrato nº 142/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: Medcnutry Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda.; Contrato nº 143/2024 – Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: Shigemoto e Cia Ltda.; EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO - Procedimento Licitatório 32/2024 – Pregão Eletrônico 14/2024 – Objeto: Aquisição parcelada para a Secretaria de Saúde de suplementos/leites especiais destinados ao atendimento de demandas dos munícipes conforme ação judicial. Contratada: MM Comércio de Produtos e Equipamentos.

Sem outro motivo particular para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de estima e consideração.

Porecatu, 30 de outubro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Prezado Senhor
ADRIAN FABLÍCIO GONÇALVES
Responsável pelo Setor de Licitação (Divisão de Material e Compras - Secretaria de Administração)
Prefeitura Municipal de Porecatu

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin